
ZARZĄDZENIE NR 0050/174/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Lesznie Górnym podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 
2005 i 1672) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Alicję Sikorską nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Lesznie Górnym do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym 
podczas jego nieobecności. 

§ 2. W związku z wyznaczeniem o którym mowa w § 1, udziela się pełnomocnictwa o treści jak w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050/172/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lesznie Górnym podczas jego 
nieobecności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 08DF1EFC-F19D-48A7-820C-6B20590BBCDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/174/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 20 października 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

 Gmina Szprotawa z siedzibą w Szprotawie, ul. Rynek 45, reprezentowana przez Burmistrza Szprotawy - 
Mirosława Gąsika na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40), udziela pełnomocnictwa Alicji Sikorskiej pełniącej zastępstwo podczas nieobecności dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym w związku z Zarządzeniem nr 0050/174/2023 
Burmistrza Szprotawy z dnia 20 października 2023 r. 

  

 Pełnomocnictwo upoważnia  w szczególności do: 

1. Podejmowania czynności prawnych i reprezentowania szkoły na zewnątrz. 

2. Programowania i planowania pracy szkoły. 

3. Kierowania bieżącą działalnością dydaktyczno- wychowawczą, opiekuńczą oraz organizacją szkoły, w tym 
do składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji zadań określonych w statucie szkoły. 

4. Planowanie i dysponowanie środkami określonymi w planach finansowych, w tym prowadzenie gospodarki 
finansowej szkoły zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych i rachunkowości. 

5. Podejmowanie działań mających na celu rozwój szkoły oraz pozyskiwania dodatkowych środków 
finansowych. 

6. Współdziałania z innymi placówkami oświaty, kultury i sportu. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 20 października 2023 r. do dnia odwołania. 

Id: 08DF1EFC-F19D-48A7-820C-6B20590BBCDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/174/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



